
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 127037 64630 39057 11957 3980 30635 14991 1033 505 8774 676 413 7

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
4062 2069 742 387 131 1548 760 35 17 578 35 23 0

3 555 296 133 14 2 217 102 1 82 5 3

4 2313 1170 258 276 92 1005 514 28 15 399 22 14

5 864 447 269 72 27 235 104 2 0 64 7 6 0

6 330 156 82 25 10 91 40 4 2 33 1

7 = 8 + 9 

+ 10
4778 2634 809 561 233 1760 949 71 39 837 68 47 0

8 2910 1729 413 305 144 1140 637 31 20 685 58 43

9 1183 543 216 178 62 422 202 27 12 95 4 0 0

10 685 362 180 78 27 198 110 13 7 57 6 4
Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
333 34

Засновале работен однос 690 472 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
457 51 0

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
176 22

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

1480 557 1

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

583 277

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

483 41 1

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1478 396 1

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
236 56

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
73947 5677 15
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на невработени лица со состојба на 28.02.2022 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.02.2022 до 28.02.2022 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование


